
 
NYAB AB delårsrapport januari-september 2025: Hög 
tillväxt och ökat rörelseresultat 
 

• Rörelseresultatet ökade med 27 procent i tredje kvartalet till 11,3 
miljoner euro (8,9). 

• Intäkterna ökade med 60 procent i tredje kvartalet, varav 32 procent 
organiskt, drivet av Civil Engineering i Sverige, som ökade 67 procent. 

• Consulting utvecklades stabilt med en förbättring av rörelsemarginalen 
till 4,5 procent i kvartalet (2,9 procent i kv2). 

• Resultat per aktie ökade med 26 procent i kvartalet till 0,012 euro (0,009), 
och ökade 94 procent för rullande tolv månader. 

 
Juli–september i korthet 

• Intäkterna uppgick till 150,1 miljoner euro (93,6), en ökning med 60 procent, 
varav 32 procent organiskt. 

• Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 27 procent till 11,3 miljoner euro (8,9), 
motsvarande en rörelsemarginal om 7,5 procent (9,5). 

• Periodens resultat uppgick till 8,5 miljoner euro (6,7). 
• Fritt kassaflöde uppgick till 9,3 miljoner euro (-8,3). 
• Nettoskuld/EBITDA uppgick till 0,05 (0,06). 
• Orderingången var 118,3 miljoner euro (132,8), en minskning med 11 procent, 

och en book-to-bill-ratio på 0,8. 
• Orderstocken i Civil Engineering ökade med 6 procent på årsbasis och 

uppgick till 404,1 miljoner euro (380,3). 
• Resultat per aktie uppgick till 0,01 euro (0,01). 

 
Januari-september i korthet 

• Intäkterna uppgick till 392,5 miljoner euro (228,8), en ökning med 72 procent, 
varav 36 procent organiskt. 

• Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 37 procent till 18,0 miljoner euro (13,1), 
motsvarande en rörelsemarginal om 4,6 procent (5,7). 

• Transaktionskostnader relaterade till Dovre-förvärvet påverkade EBIT med -
1,4 miljoner euro. 

• Periodens resultat uppgick till 12,3 miljoner euro (7,5). I jämförelseperioden 
ökade finansiella kostnader med 2,3 miljoner euro till följd av moderbolagets 
omregistrering och listbyte till Sverige. 

• Fritt kassaflöde uppgick till -6,9 miljoner euro (4,2), påverkat av betalningen 
för Dovre-förvärvet med -29,1 miljoner euro. 

• Resultat per aktie uppgick till 0,02 euro (0,01). 
 
Detta pressmeddelande är en sammanfattning av NYAB:s delårsrapport januari-
september 2025. Den fullständiga rapporten är bilagd till detta pressmeddelande och 



 
finns tillgänglig på https://nyabgroup.com/sv/investerare/nyab-som-
investering/rapporter-och-presentationer/.  
 
Finansiella nyckeltal 
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Intäkter, tusen euro 150 066 93 551 392 537 228 820 509 655 345 937 
Förändring i nettoomsättning från 
föregående år, % 

60,4 % 6,2 % 71,5 % 18,8 % 60,9 % 23,4 % 

EBITDA, tusen euro 12 881 10 080 22 796 16 726 36 398 30 328 
  % av nettoomsättningen 8,6 % 10,8 % 5,8 % 7,3 % 7,1 % 8,8 % 
EBITA, tusen euro 11 641 9 047 19 120 13 864 31 628 26 371 
  % av nettoomsättningen 7,8 % 9,7 % 4,9 % 6,1 % 6,2 % 7,6 % 
Rörelseresultat (EBIT), tusen euro 11 267 8 901 17 981 13 083 30 248 25 350 
  % av nettoomsättningen 7,5 % 9,5 % 4,6 % 5,7 % 5,9 % 7,3 % 
Periodens resultat, tusen euro 8 454 6 693 12 313 7 492 21 574 16 753    

  
  

Resultat per aktie före utspädning, 
euro 

0,01 0,01 0,02 0,01 0,03 0,02 

Resultat per aktie efter utspädning, 
euro 

0,01 0,01 0,02 0,01 0,03 0,02 
   

  
  

Räntebärande skulder, tusen euro 20 144 15 165 20 144 15 165 20 144 13 991 
Eget kapital, tusen euro 199 333 184 521 199 333 184 521 199 333 193 246 
Balansomslutning, tusen euro 333 462 261 883 333 462 261 883 333 462 285 318 
Avkastning på eget kapital, 
föregående 12 m, % 

11,2 % 6,0 % 11,2 % 6,0 % 11,2 % 8,9 % 

Avkastning på sysselsatt kapital, 
föregående 12 m, %  

14,2 % 9,1 % 14,2 % 9,1 % 14,2 % 12,0 % 

Soliditet, % 66,0 % 73,9 % 66,0 % 73,9 % 66,0 % 73,1 % 
Nettoskuld, tusen euro 1 831 1 454 1 831 1 454 1 831 -16 622 
Nettoskuldsättningsgrad, % 0,9 % 0,8 % 0,9 % 0,8 % 0,9 % -8,6 % 
Nettoskuld/EBITDA, föregående 12 
m 

0,05 0,06 0,05 0,06 0,05 -0,55 

Fritt kassaflöde, tusen euro 9 256 -8 332 -6 914 4 157 11 432 22 502 
Kassagenerering, % 71,9 % -82,7 % -30,3 % 24,9 % 31,4 % 74,2 %    

  
  

Orderingång, tusen euro 118 287 132 828 448 174 316 010 508 433 376 269 
Book-to-bill 0,8 1,4 1,1 1,4 1,0 1,1 
Antal anställda vid periodens slut 1 073 487 1 073 487 1 073 492  
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Vd Johan Larsson har ordet 
NYAB visar fortsatt god utveckling under det tredje kvartalet, med betydande tillväxt 
och en orderbok på fortsatt hög nivå. Intäkterna ökade med 60 procent, varav 32 
procent organiskt, och rörelseresultatet förbättrades med 27 procent, med fortsatt 
god marginalnivå. 
 
Rörelseresultatet i kvartalet ökade till 11,3 miljoner euro (8,9), motsvarande en 
rörelsemarginal om 7,5 procent (9,5). Jämförelserna mot föregående år påverkas av 
att Dovre konsoliderades från och med första kvartalet 2025. Under årets första nio 
månader växte rörelseresultatet med 37 procent jämfört med motsvarande period 
föregående år, och intäkterna ökade med 72 procent, varav 36 procent organiskt.  
 
Civil Engineering fortsatte att prestera väl, med organisk tillväxt på 32 procent driven 
av hög produktionstakt i Sverige. I Finland påverkades volymerna av timingeffekter i 
projektverksamheten. Rörelseresultatet i segmentet ökade med 13 procent och 
rörelsemarginalen låg på fortsatt god nivå givet den höga tillväxten.  
 
Consulting utvecklades stabilt med förbättrad marginal och intäkter i linje med 
föregående kvartal. Aktiviteten följde det förväntade säsongsmönstret med något 
lägre nivå under sommarperioden. Integrationen av Dovre fortskrider enligt plan och 
vi fortsätter arbetet med att stärka lönsamheten.  
 
Marknadsutvecklingen varierar fortsatt mellan geografier och segment. I Sverige är 
aktiviteten hög, även om efterfrågan från mindre kunder har dämpats något. 
I Finland kvarstår ett försiktigt marknadsläge. Planerade investeringar i det finska 
stamnätet indikerar ökade satsningar under de kommande åren. Vår position 
stärktes under kvartalet genom Klass A-godkännande för kraftledningsprojekt i 
Fingrids leverantörsregister, vilket möjliggör deltagande i de mest krävande 
upphandlingarna i det finska kraftnätet. I Norge har investeringsaktiviteten varit hög 
inom relevanta sektorer, men förväntas mattas av något in i 2026.  
 
Orderingången under kvartalet var lägre än föregående års starka jämförelsetal, 
medan den underliggande trenden är fortsatt solid. Nya order inkluderade två 
omfattande energiprojekt i Finland. Tillsammans med en orderstock på fortsatt hög 
nivå utgör detta en stabil plattform för kommande leveranser i både Sverige och 
Finland. I takt med att projekten blir större och mer komplexa stärker en 
huvudnotering på Nasdaq Stockholm oss operationellt och i relationen med 
kunder och partners. 
 
Sammantaget är jag nöjd med kvartalet. Vi levererar hög tillväxt och god 
resultatutveckling och har byggt en stabil plattform framåt. Med hög orderstock och 
stabilt kassaflöde kan vi fortsatt växa selektivt, och vi är väl positionerade inför 
avslutningen av året. 
 
 
 



 
Presentation av delårsrapporten 
NYAB arrangerar en webbsändning med anledning av delårsrapporten onsdagen 
den 5 november 2025 kl. 10:00 CET. Under webbsändningen presenterar VD Johan 
Larsson och CFO Klas Rewelj NYAB:s finansiella resultat och väsentliga händelser 
för det tredje kvartalet. Presentationen hålls på engelska och kan följas via: 
https://nyabgroup.events.inderes.com/q3-report-2025.  
 
Deltagare som önskar ställa frågor är välkomna att ansluta till telekonferensen. 
Telefonuppgifter erhålls vid registrering via: 
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5008406.  
 
Kontakter 
Johan Larsson, VD, NYAB AB, johan.larsson@nyabgroup.com, +46 (0)70 182 50 70 
Klas Rewelj, CFO, NYAB AB, klas.rewelj@nyabgroup.com, +46 (0)70 626 54 24. 
NYAB:s Investor Relations kan kontaktas via e-post, ir@nyabgroup.com. 
NYAB:s Certified Adviser är Augment Partners AB, info@augment.se,  
+46 8 604 22 55. 
  
Denna information lämnades för offentliggörande den 5 november 2025 
kl.07:30 CET. 
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